
VILLE DE ROYAN 

POLICE MUNICIPALE 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRETE 

CONCERNANT LA CIRCULATION ET LE STATIONNEMENT 
QUAI PROMENOIR DU 13ÈME DRAGON 

Le VENDREDI 02 DÉCEMBRE 2022 
LES SAMEDIS 03, 10, 17 DÉCEMBRE 2022 

LE DIMANCHE lER JANVIER 2023 
.À L'OCCASION DES FEUX D'ARTIFICES DANS LE CADRE 

DES FÊTES DE FIN D'ANNÉE 
PL/CB 
APM 22/2911 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu les articles L. 2122-28, L.2213-1 à L. 2213-6 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG N°20.1304a en date du 6 Juillet 2020, portant délégation de signature à 
Monsieur Philippe CUSSAC, Cinquième Adjoint, 

Vu les articles 131-13 et R.610-5 du Code Pénal, 

Vu les articles L.411-1, R.110-1, R.411-8, R.411-25, R412-28 R.417-10 et suivants du Code de 
la Route, 

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I - e= partie - signalisation 
temporaire) approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992, 

Vu la demande présentée par Monsieur Yannick PA VON, Conseiller Municipal délégué à 
/'Animation jeunesse et aux sports Urbains, 

Considérant la nécessité d'assurer la sécurité des personnes et des biens, le vendredi 02 
décembre 2022, les samedis 03, 10, 17 décembre 2022 et le dimanche 0ler janvier 2023, à 
/'occasion des feux d'artifices, 

ARRETE 

ARTICLE 1 : La circulation et le stationnement seront interdits Quai Promenoir du ir= Dragon, 
à l'occasion des feux d'artifices, dans le cadre des fêtes de fin d'année (voir zone A) aux dates 
et heures suivantes : 

- du vendredi 02 décembre 2022 à 07h00 au samedi 03 décembre 2022 à 24h00, 
- du vendredi 09 décembre 2022 à 07h00 au samedi 10 décembre 2022 à 24h00, 
- du vendredi 16 décembre 2022 à 07h00 au samedi 17 décembre 2022 à 24h00, 
- du samedi 31 décembre 2022 à 07h00 au dimanche I" janvier 2023 à 24h00. 

Cet emplacement sera réservé aux techniciens et artificiers. 

ARTICLE 2: La circulation des piétons (sauf accès aux bateaux avant 19h45) et des véhicules 
ainsi que le stationnement seront interdits Quai Promenoir du ir= Dragon (depuis le Quai de 
Gosport}, à l'occasion des feux d'artifices, dans le cadre des fêtes de fin d'année (voir zone B) 
aux dates et heures suivantes : 

- le vendredi 02 décembre 2022 de 16h00 à 21h00 
- le samedi 03 décembre 2022 de 16h00 à 21h00, 
- le samedi 10 décembre 2022 de 16h00 à 21h00, 
- le samedi 17 décembre 2022 de 16h00 à 21h00, 
- le dimanche I" janvier 2023 de 16h00 à 21h00. 

ARTICLE 3 : La signalisation et le barriérage seront mis en place et maintenus par les services 
techniques de la ville. 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE- 80 Avenue de Pontaillac - CS N°802 l 8 - 17205 ROY AN CEDEX - W: 05.46.39.56.51 - ~: 05.46.39.56.80 

1 

Internet: www.mairie-royan.fr- email : mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 30-11-2022



ARTICLE 4 : Tout véhicule en infraction aux présentes dispositions sera poursuivi 
conformément aux textes et règlements en vigueur. 

ARTICLE 5 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le Commissaire 
de Police et tous Agents de la Force Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

Fait à ROYAi le 28 novembre 2021 

Pour le Mairi , 
Et par délégation 
Le Cinquièrpe Adjoint, 

1 
1 
i 

Philippe C(JSSAC 

2 

MISE EN LIGNE LE 30-11-2022

l.brochet
EXE



MISE EN LIGNE LE 30-11-2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

